附件2

[image: image1.wmf]“定活通”业务申请书

重要提示：为了维护贵单位的权益，请在申请书上签章前，仔细阅读申请书背面的《广州农商银行“定活通”对公存款服务协议》各条款，关注贵单位在协议中的权利、义务及责任。如贵单位对协议有任何疑问，请向经办行咨询。
客服电话：961111   网址：www.grcbank.com
	申请单位信息
	*单位名称

	*经办人姓名

	联系电话

	*证件种类
	□身份证 □其他：
	*证件号码

	*签约活期账号

	定期一户通主账号

	最高留存金额
	____________元
	定期到期转存方式
	 □本金转存 □本息转存

	约转的定期产品类型
	□三个月 □半年 □一年 □两年 □三年 □五年

	申请单位声明：
1、我单位自愿申请（□签约/□维护/□撤销）对公“定活通”对公存款服务。

2、我单位保证所填写资料真实、有效，并承担因资料有误而产生的一切法律责任。

3、我单位已对本表所附之《广州农村商业银行“定活通”对公存款服务协议》内容进行了审慎阅研，充分理解各项业务的含义且与贵行理解保持一致；作为该协议的甲方，我单位将严格遵守该协议的各项约定，履行其中的各项承诺和义务，确保合法合规开展业务。
申请人（公章）：                           年    月   日
	银行审核意见：

□同意   □不同意

经办人：

审批人：

业务公章：

年   月   日

填表说明:
1. 填写项目中如前带“*”属于必须填写内容。

2. “签约活期账号”及“定期一户通主账号”必须同为申请人在广州农商银行开立的账户。
3. 最高留存金额是指申请单位愿意留存在签约活期账户中，不参与银行提供的“定活通”增值服务的资金部分，申请单位可根据自身资金管理要求进行设定。具体业务运作详见《广州农村商业银行“定活通”对公存款服务协议》。
广州农商银行“定活通”对公存款服务协议
甲方：“定活通”业务申请人

乙方：广州农村商业银行股份有限公司
甲方与乙方经充分协商一致，在平等自愿的基础上，达成如下协议：

1、 业务定义：“定活通对公存款服务”（下简称“定活通”）是指乙方向甲方提供当签约活期账户资金富余时自动转存定期；当签约活期账户资金不足对外支付时，提供定期存款自动转回的银行金融服务。
2、 定期存款转存规则：签约后，每天营业终了时，如甲方签约活期账户的可用余额-最高留存金额≥1万元(根据有关规定，每笔单位定期存款起存金额为1万元）时，乙方系统自动将甲方签约活期账户的“可用余额-最高留存金额”部分转存至对应的定期一户通主账号中，自动生成一笔新的（无开户证实书）定期存款。
3、 甲方活期签约账户的支付规则：首先使用自身可用余额，如自身可用余额不足时，系统将根据“最晚到期的先支取”的规则自动支取定期一户通主账号下的（无开户证实书）定期存款；如该笔定期存款属于首次支取时，先进行部分提取，但如部分提取后该笔定期存款余额少于1万元时，该笔存款将直接进行销户；否则（该笔定期存款此前已进行过部分提取时），该笔定期存款将作销户处理。无论部分提取或销户，相关定期存款的计息规则按人民银行相关规定执行，即提前支取部分按乙方公布的活期利率计付利息。

4、 信息确认：甲方确认提供和告知的单位基本信息、联系方式等内容均真实有效，如有更改应及时通知乙方。甲方未及时通知造成的不利后果由甲方自行承担。
5、 甲方须妥善保管账户印鉴等账户资料，对预留印鉴相符的委托承担一切责任。
6、 甲方申请开通定活通业务，必须遵守本协议及我国有关现金管理、反洗钱等法律制度的规定。甲方违反本协议或国家有关现金管理、反洗钱等法律制度规定的，乙方有权直接终止其业务。
7、 协议生效及终止：

1. 本协议经甲方双方在《“定活通”业务申请书》上签字盖章后生效。

2.协议壹式两份，甲乙双方各执壹份，

3.甲方有权主动撤销对定活通业务，撤销时甲方经办人须凭本人有效身份证件、业务授权书等资料到乙方经办网点办理相关手续，手续办妥后协议自动终止。
4. 甲方同意，乙方可根据相关监管规定、市场及甲方情况，单方终止甲方定活通业务，并及时知会甲方。
8、 本协议未尽事宜，按相关业务制度协商解决。
[image: image2.jpg]2S